
UCHWAŁA NR 16/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za IV kwartał 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.) oraz  art. 37 ust. 1 pkt 1 w związku 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii, w tym kwotę nadwyżki, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za IV kwartał 2021 r. zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały, poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB74173A-62C2-4470-8A03-54EA8C7730E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 16/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

za IV kwartał 2021 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii podaje do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu, w tym kwotę nadwyżki oraz 
o umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach 
publicznych. 

1) Informację o wykonaniu budżetu za IV kwartał 2021 r. przedstawia poniższa tabela: 

Lp. Wyszczególnienie 
Plan po zmianach na 

31.12.2021 r.           
(w zł) 

Wykonanie na 
31.12.2021 r.                  

(w zł) 
% wykonania 

1 DOCHODY, w tym: 1 185 469 491,00 1 285 676 494,84 108,45% 

1a bieżące 1 176 567 560,00 1 275 945 917,00 108,45% 

1b majątkowe 8 901 931,00 9 730 577,84 109,31% 

2 WYDATKI, w tym: 1 196 879 269,00 1 047 511 129,69 87,52% 

2a bieżące 1 084 024 444,00 968 777 685,85 89,37% 

2b majątkowe 112 854 825,00 78 733 443,84 69,77% 

3 WYNIK BUDŻETU -11 409 778,00 238 165 365,15 ------  

2) W okresie sprawozdawczym nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB74173A-62C2-4470-8A03-54EA8C7730E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2


		2022-01-27T11:05:17+0100




